AL

AM

AP

BA

CE

DF

ES

MA

| N () e ———
l“") CLIQUE PARA ACESSAR

LISTA DE CONTATOS ASNS ESTADUAIS

RESPONSAVEL

Maria Luiza / Vanessa Franca

Débora de Brito

Marcio Vieira

Denyse Quintas

Pedro Soledade / Camila Passos

Carlos Henrique Camelo /
Ana Lucia Machado

Christiane Gnone

Karla Monteiro

Adriana Lima

Samme Ribeiro / Ernesto Batista /

Rosaline Gomes

TELEFONE

(68) 3216-2186

(82) 99162-5416

(92) 2121-4992

(96) 9115-7471

(71) 3320-4540

(85) 3255-6820
(85) 3255-6609

(61) 3362-1659

(27) 3041-5531

(62) 99456-2491

(98) 3216-6133

ascoml@ac.sebrae.com.br

debora.brito@al.sebrae.com.br

marcio.vieira@am.sebrae.com.br

denysequintas@ap.sebrae.com.br

pedro.soledade@ba.sebrae.com.br

chenriguecamelo@gmail.com /
aluciamachado@yahoo.com.br

christiane@df.sebrae.com.br

karla.fonseca@es.sebrae.com.br

adrianna@sebraego.com.br

terc.samme@ma.sebrae.com.br

www.ac.agenciasebrae.com.br

www.al.agenciasebrae.com.br

www.am.agenciasebrae.com.br

www.ap.agenciasebrae.com.br

www.ba.agenciasebrae.com.br

www.ce.agenciasebrae.com.br

www.df.agenciasebrae.com.br

www.es.agenciasebrae.com.br

www.go.agenciasebrae.com.br

www.ma.agenciasebrae.com.br




RESPONSAVEL

Simone Guedes / Aline Freitas

Natalia Moraes / Natalie Malulei

Rita Comini / Julia Panosso

Silvaneide Guedes

Renata Camara

Janete Lopes / Lorena Rocha /
Débora Pereira

Antonia Pessoa

Adriano Oltramari

Thaissa Costa

Alberto Coutinho

Dayan Saldanha

TELEFONE

(31) 3379-9275
(31) 3379-9271

(67) 98170-6572
(67) 98409-7637

(65) 99932-1890
(65) 99629-3946

(91) 98405-8524

(83) 2108-1218

(81) 2101-8498
(81) 2101-8499

(86) 3216-1325

(41) 3330-5895

(21) 99056-7757

(84) 99991-8687
(84) 3616-7918

(69) 98116-6263

LISTA DE CONTATOS ASNs ESTADUAIS

E-MAIL

simone.guedes@sebraemg.com.br /
aline.freitas@sebraemg.com.br

jornalismo@ms.sebrae.com.br

assessoriadeimprensa@mt.sebrae.com.br

neide@pa.sebrae.com.br

renata@sebraepb.com.br

orenarocha@pe.sebrae.com.br /
deboral@pe.sebrae.com.br

ascom@pi.sebrae.com.br

aoltramari@pr.sebrae.com.br

tmarriel@rj.sebrae.com.br

coutinho@rn.sebrae.com.br

dayan.saldanha@ro.sebrae.com.br
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www.mg.agenciasebrae.com.br

www.ms.agenciasebrae.com.br

www.mt.agenciasebrae.com.br

www.pa.agenciasebrae.com.br

www.pb.agenciasebrae.com.br

www.pe.agenciasebrae.com.br

www.pi.agenciasebrae.com.br

WWW.pr.agenciasebrae.com.br

www.rj.agenciasebrae.com.br

www.rn.agenciasebrae.com.br

www.ro.agenciasebrae.com.br
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LISTA DE CONTATOS ASNs ESTADUAIS

RESPONSAVEL TELEFONE E-MAIL

Karen Telles (95)2121-8013 umc@rr.sebrae.com.br www.rr.agenciasebrae.com.br

Ivana Gehlen (51) 9968-44653 ivanag@sebraers.com.br www.rs.agenciasebrae.com.br

Juliane Schveitzer da Silva Eig; gggé_ﬁgigl julianes@sc.sebrae.com.br www.sc.agenciasebrae.com.br

Bruno Leonel / Wellington Amarante (79) 2106-7722 bruno.leonel@se.sebrae.com.br www.se.agenciasebrae.com.br

marcelleac@sebraesp.com.br /

. www.sp.agenciasebrae.com.br
imprensa@sebraesp.com.br

Marcelle Carvalho (11) 3177-4905

(63) 3219-3302 layala.cardoso@to.sebrae.com.br /
imprensasebraeto@gmail.com
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Layala Cardoso / Luana Fernanda www.to.agenciasebrae.com.br

P an N

SEBRAE ASN==

Jr— DF NOTICIAS
—— N



